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RAAMAT
“Ruumipilt 2012” 
Kõigist nomineeritud töödest saab üle-
vaate ka raamatust “Ruumipilt 2012”, 
mille koostaja ja toimetaja on sisearhitekt 
Tüüne-Kristin Vaikla ning kujundaja Margus 
Tammik. 
Raamatu visuaalse pildi loovad interjööri-
fotodele lisaks hoonete välisvaated, samuti 
detailifotod ning autorite visandid, plaanid, 
lõiked. Autorid saavad isiklikult sõna oma
mõttekäikude kirjeldamiseks loome- ja 
ehitusprotsessis. 

LOE VEEBIST
www.esl.ee 
www.ajaloomuuseum.ut.ee

Eesti parimate interjööride hulgas on lennusadam 
ja kullakoopad
EESTI SISEARHITEKTIDE LIIDU KOR
RALDATUD näitus “Ruumipilt 2012” 
annab ülevaate viimase aasta Eesti 
silma paistvamatest ruumikujundustest, 
originaalsetest näitustest ja efektsetest 
disainilahendustest. Ülevaatenäitus on 
osa Disainiööst 2013, mis toimus sel 
aastal esmakordselt ka Tartus. Eksposit-
sioon jääb Tartu Ülikooli ajaloo muuseu-
mis lahti 1. detsembrini 2013.

“Eesti Sisearhitektide Liidu (ESL) 
aastapreemial oli silmatorkavalt palju 
näituse- ja muuseumikujundusi. Aasta-
preemia võitnud õppeasutuste interjöörid 
on omanäolised ja fantaasiarikkad. Oli 

palju kõrgetasemelisi objekte,” ütles ESLi 
juhatuse liige Ivi-Els Schneider. 

“Avalikul ruumil on inimese eetiliste 
väärtuste ja silmaringi kujunemisel suur 
roll, see mõjutab meid kõiki. Arhitektuur 
on püsiväärtus, mis kujundab rahvusriigi 
kultuurilugu pikemaks ajaks. Seetõttu on 
ESLi aastapreemiad ja nende tutvustami-
ne avalikkusele väga oluline ning kindlasti 
Eesti inimesele väärt külastamist,” lisas 
Schneider.

Tartu Ülikooli ajaloo muuseumis on 
võimalik näha näituse “Riigikogu hoone 
90” üllatavat lahendust, Tallinna Kauba-
maja Lastemaailma lustakat mängumaad, 

arhitektuurielamuseks peetava Narva Kol-
ledži ning tehnoloogilise tippvarustusega 
Balti filmi- ja meediakooli sisearhitektuur-
seid lahendusi. 

Kindlasti on soovitatav külastada TÜ 
ajaloo muuseumis asuvat ülikooli vara-
kambrit, mis loob mulje muinasjutulisest 
kullakoopast ja mis oli ühtlasi konkursi 
üks laureaatidest. Muu hulgas on välja-
panekul eksponeeritud juba paljudele tun-
tud teletorni ja lennusadama ulmelised 
interjöörid. Lisaks uudne linnamööbel, 
leidlik pop-up shop, suurlinlik ööklubi ning 
teised Eesti 2012. aasta sisearhitektuuri 
paremikku kuuluvad tööd.

2012. aastal valminud Tallinna lennusadam on 
pälvinud imetlust, külastajaid ja hulgaliselt 
auhindu. Foto: Meeli Küttim
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